
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 10. jednání datum konání: 01.02.2016

 
čís. ZMČ10/0128/16 - ZMČ10/0153/16

 
 
 

 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 01.02.2016

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ10/0128/16 Volba mandátového a volebního výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0129/16 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0130/16 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0131/16 Projednání a schválení způsobu voleb Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0132/16 Volba starosty MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0133/16 Volba místostarostů MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0134/16 Volba radních MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0135/16 Změny v Kontrolním výboru a Finančním výboru
ZMČ Praha 21

ZMČ10/0136/16 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0137/16 Změna odměn neuvolněným členům
zastupitelstva, předsedům výborů a komisí a
členům výborů a komisí MČ Praha 21 v souladu s
NV č. 37/2003 Sb.

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0138/16 Rezignace Ing. Šárky Zátkové na funkci politik
MA21, jmenování nového politika MA21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0139/16 Průběžná zpráva o činnosti kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Prahy 21

MUDr. Zuzana
Dastychová

ZMČ10/0140/16 Zápis z jednání Finančního výboru č. 8 ze dne 11.
1. 2016

Finanční výbor

ZMČ10/0141/16 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2016 Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0142/16 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2021

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0143/16 Rozpočtová opatření č. 107 a 121: změny rozpočtu
v roce 2015

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0144/16 Poskytnutí osobního příplatku ředitelce
Masarykovy ZŠ Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0145/16 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro
Pražskou plynárenskou Distribuci,a.s. na pozemku
parc.č. 3735/37 v k.ú. Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0146/16 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve
prospěch MČ Praha 21 s ČD,a.s.

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0147/16 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Oprava
místních komunikací v Praze - Újezd nad Lesy"

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0148/16 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene pro Pražskou
plynárenskou Distribuci,a.s.na stavbu Stavební
úpravy STL plynovodů v ul. Staroújezdská a okolí,
Praha 21 - Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová



ZMČ10/0149/16 Prodloužení smluv na pronájem prostor v
polyfunkčním domě

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0150/16 Prodloužení nájmu ORDINACE Feuereislová Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0151/16 Změna provozovatele praxe pediatrie ve
zdravotním středisku Živonínská 1630, Praha 9

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0152/16 Souhlas zřizovatele mateřských škol se záměrem
podání žádosti o nadační podporu mateřským
školám do grantové výzvy 2015 "Zahrada hrou"

Karla Jakob
Čechová

ZMČ10/0153/16 Veřejné fórum - termín 20. 4. 2016 Karla Jakob
Čechová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 01.02.2016

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0128/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Volba mandátového a volebního výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový a volební výbor ve složení: předseda paní Juřenová, člen paní Diepoltová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0129/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Roušar, členové pan Fábera a pan Mergl
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0130/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 upravený program 10. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 3, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0131/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Projednání a schválení způsobu voleb

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 veřejné hlasování při volbě starosty, místostarosty, radních
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0132/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Volba starosty MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 paní Karlu Jakob Čechovou starostkou MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0133/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Volba místostarostů MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 neuvolněné zástupce starosty: 

RNDr. Pavla Roušara /hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6/

p. Jana Slezáka /hlasování: Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 4/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0134/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Volba radních MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 členy Rady MČ Praha 21:

RNDr. Jitku Jenšovskou /hlasování: Pro: 10, Proti: 4, Zdržel se: 2/

MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. /hlasování: Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0135/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Změny v Kontrolním výboru a Finančním výboru ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) odvolává
 členku Kontrolního výboru ZMČ Praha 21:  paní Petru Vlkovou /hlasování: Pro: 15,

Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
2) volí
 člena Kontrolního výboru ZMČ Praha 21:  Ing. Šárku Zátkovou  /hlasování: Pro: 14,

Proti: 0, Zdržel se: 1/
 
3) volí
 člena Kontrolního výboru ZMČ Praha 21:  MUDr. Zuzanu Dastychovou /hlasování:

Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1/
 
4) volí
 předsedu Kontrolního výboru ZMČ Praha 21:  Mgr. Ing. Martina Kopeckého /

hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
5) schvaluje
 zvýšení počtu členů Finančního výboru z 5 na 7 /hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdržel

se: 2/
 
6) odvolává
 předsedu Finančního výboru:  Ing. Tomáše Koutského /hlasování: Pro: 9, Proti: 4,

Zdržel se: 2/
 
7) volí
 člena Finančního výboru ZMČ Praha 21:  Ing. Tomáše Koutského /hlasování: Pro:

15, Proti: 0, Zdržel se: 1/
 



8) volí
 předsedu Finančního výboru ZMČ Praha 21:  Ing. Michaela Hartmana /hlasování:

Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 1/ 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0136/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0137/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Změna odměn neuvolněným členům zastupitelstva, předsedům výborů a
komisí a členům výborů a komisí MČ Praha 21 v souladu s NV č. 37/2003 Sb.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 podle NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č. 352/2015 Sb. měsíční odměnu

místostarostům, radním, zastupitelům,  předsedům výborů a komisí a členům
výborů a komisí - zastupitelům, v maximální výši od 1. 2. 2016

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Předat nový výpočet odměn mzdové účtárně.
 Termín:  15.02.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0138/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Rezignace Ing. Šárky Zátkové na funkci politik MA21, jmenování nového
politika MA21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Šárky Zátkové na funkci politik MA21 ke dni 14. 12. 2015
 
2) jmenuje
 do funkce politik MA21 od 1. 2. 2016 RNDr. Pavla Roušara
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0139/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Průběžná zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Prahy 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 10/2015 ze dne 21. 10. 2015, zápis z jednání

kontrolního výboru č. 11/2015 ze dne 3. 12. 2015 a zápis z jednání kontrolního
výboru č. 12/2016 ze dne 13. 1. 2016

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0140/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Zápis z jednání Finančního výboru č. 8 ze dne 11. 1. 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 8  z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 11. 1.

2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0141/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočet Městské části Praha 21 na rok 2016 jako vyrovnaný, v objemu

rozpočtu příjmů a výdajů ve výši 73 548,30 tis. Kč v podobě závazných ukazatelů
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí usnesení

 
2) schvaluje
 plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve

výši  8 141,0 tis. Kč a výnosů ve výši  8 144,0 tis. Kč v souladu s přiloženou tabulkou,
která je součástí originálu usnesení

 
3) ukládá
 RMČ zpracovat přehled kunzultačních a právních služeb
 
 1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty
 tento úkol zařadit do úkolů pro radu
 Termín:  16.02.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0142/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2021

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočtový výhled MČ Praha 21 do roku 2021", v souladu s přiloženou tabulkou,

přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0143/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Rozpočtová opatření č. 107 a 121: změny rozpočtu v roce 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 107 a 121: změny rozpočtu v roce 2015 dle předložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0144/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Poskytnutí osobního příplatku ředitelce Masarykovy ZŠ Mgr. et Bc. Aleně
Sochůrkové

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí a výši osobního příplatku ředitelce Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Polesná 1690 Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové dle předloženého návrhu
 
2) pověřuje
 starostku podpisem platového výměru
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  02.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0145/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro Pražskou plynárenskou
Distribuci,a.s. na pozemku parc.č. 3735/37 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 3735/37 v k.ú. Újezd nad

Lesy pro oprávněnou Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  12.02.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0146/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch MČ Praha 21 s
ČD,a.s.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch MČ Praha 21 na

pozemcích parc.č. 4312/19, 4312/21, 4312/74, 4351/3 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  19.02.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0147/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Oprava místních komunikací v
Praze - Újezd nad Lesy"

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 záměr na zadání veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na akci "Opravy

místních komunikací v Praze - Újezd nad Lesy"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na akci

"Opravy místních komunikací v Praze - Újezd nad Lesy"
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí č.

5/15 o zadávání veřejných zakázek
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  29.02.2016
 
4) jmenuje
 složení hodnotící komise:

Ing. Josef Roušal - vedoucí OMI

Jakub Slánský - referent OMI

Vladimír Saitz - tajemník ÚMČ P21

Ing. Miloš Mergl

Ing. Milan Hájek

Ing. Tomáš Koutský



Náhradníci: Ing. Roman Březina, Jan Slezák
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0148/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
pro Pražskou plynárenskou Distribuci,a.s.na stavbu Stavební úpravy STL
plynovodů v ul. Staroújezdská a okolí, Praha 21 - Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemne pro Pražskou

plynárenskou Distribuci, a.s. na pozemcích parc.č. 311, 346/1 a 294 v k.ú. Újezd
nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  12.02.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0149/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Prodloužení smluv na pronájem prostor v polyfunkčním domě

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/0216/2015/VHC o nájmu salonku s

barem a příslušenstvím (309,3 m2) ve 2. NP polyfunkčního domu, Staroújezdská
2300, Praha 9 , postaveném na pozemcích parc. č. 12/3, 12/2 a 12/1, kat. území
Újezd nad Lesy. Dodatkem se prodlužují čtyřhodinové nedělní pronájmy pro konání
tanečních kurzů do 26. 6. 2016.

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0216/2015/VHC
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  02.03.2016
 
3) schvaluje
 předložený dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/0217/2015/VHC o nájmu salonku s

příslušenstvím (209,9 m2) ve 2. NP polyfunkčního domu, Staroújezdská 2300, Praha
9 , postaveném na pozemcích parc. č. 12/3, 12/2 a 12/1, kat. území Újezd nad Lesy.
Dodatkem se prodlužují dvouhodinové páteční pronájmy pro pořádání tanečního
zájmového vzdělávání do 24. 6. 2016.

 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0217/2015/VHC
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  02.03.2016
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. VHČ/ zpracovat přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního

domu a informovat zastupitele /hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2/
 



 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  01.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0150/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Prodloužení nájmu ORDINACE Feuereislová

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 2 ke smlouvě č. SML/0033/2015/VHC, o nájmu 100,1 m2

ordinace praktického lékaře v 1. NP objektu čp. 1630, postaveném na pozemku
parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy. Smlouva, uzavřená s firmou ORDINACE
Feuereislová s.r.o., IČ 24808636 se prodlužuje do 31. 1. 2021.

 
2) pověřuje
 pověřuje starostku MČ Praha 21 podpisem předloženého dodatku č. 2
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  02.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0151/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Změna provozovatele praxe pediatrie ve zdravotním středisku Živonínská
1630, Praha 9

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu o ukončení nájemní smlouvy, uzavřené dne 12. 9. 1994 na

pronájem 76 m2 nebytových prostor v objektu čp. 1630, na pozemku parc. č.
4306/3, v kat. území Újezd nad Lesy, s lékařkou MUDr. Marií Vráblíkovou. Smlouva
je ukončena dohodou ke dni 1.2.2016, a to na základě žádosti nájemce.

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dohody o ukončení nájmu k 1. 2. 2016
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  02.03.2016
 
3) schvaluje
 předloženou smlouvu o nájmu 75,9 m2 prostor v 1. NP objektu čp. 1630,

postaveném na pozemku parc. č. 4306/3 v kat. území Újezd nad Lesy. Smlouva
se uzavírá s firmou LINK-MED s.r.o., IČ 04451848 dle Smlouvy o uzavření budoucí
nájemní smlouvy, schválené usnesením č. ZMČ8/0091/15 dne 23.11.2015.

 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem předložené smlouvy o nájmu prostor
 



 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  02.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0152/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Souhlas zřizovatele mateřských škol se záměrem podání žádosti o nadační
podporu mateřským školám do grantové výzvy 2015 "Zahrada hrou"

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 se záměrem 1. mateřské školy a Mateřské školy Rohožník podat žádost do

vyhlášené grantové výzvy  "Zahrada hrou 2016"
 
2) ukládá
 statutárnímu orgánu žadatele na základě pověření podepsat Souhlas zřizovatele

školy s podáním Žádosti o nadační podporu na obnovu zahrady školy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  15.02.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0153/16

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 01.02.2016

 
Veřejné fórum - termín 20. 4. 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 termín "Veřejného fóra", které se uskutenční 20. 4. 2016 od 18 hodin
 
2) pověřuje
 koordinátorku MA21 organizací "Veřejného fóra"  konaného dne 20. 4. 2016
 
 1. , Granty a MA21
 Termín:  20.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka

 


